12:00:00a
12:00:00a
12:55:00a
01:00:00a
01:00:00a
01:55:00a
02:00:00a
02:00:00a
02:55:00a
03:00:00a
03:00:00a
03:55:00a
04:00:00a
04:00:00a
04:55:00a
05:00:00a
05:00:00a
05:55:00a
05:58:00a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:21:00a
06:37:49a
06:48:13a
07:00:00a
07:00:00a
07:09:26a
07:21:28a
07:41:46a
07:51:54a
08:00:00a
08:00:00a
08:12:33a
08:22:19a
08:39:54a
08:51:22a
09:00:00a
09:00:00a
09:16:26a
09:43:55a
09:52:33a
10:00:00a
10:00:00a
10:03:00a
10:16:43a
10:34:00a
10:38:37a
10:52:15a
11:00:00a
11:00:00a
11:10:36a
11:42:51a
11:51:24a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p
12:17:08p
12:29:35p
12:45:02p
12:53:34p

00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50
00:00
10:00
11:00
16:49
10:24
00:50
00:00
09:26
12:02
20:18
10:08
00:50
00:00
12:33
09:46
17:35
11:28
00:50
00:00
16:26
27:29
08:38
00:50
00:00
03:00
13:43
17:17
04:37
13:38
00:50
00:00
10:36
32:15
08:33
00:50
00:00
03:00
14:08
12:27
15:27
08:32
00:50

lunes, 9 de agosto de 2021 12A
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 1AM
MUSICA

Identificacién estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 2AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 3AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 4AM
MUSICA

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 5AM
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Pzas.en la menor para ladd barroco
*Don Juan op.20, poema sinf.

*Un cuento invernal Op.18 (1937-38)
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 7AM
Concierto p/cello y org. RV.423 en SiBem.May
Quint. con flauta en sol men. op.19 no.2 G.426
Suite Klezmer del viejo Toronto

Danzas Suecas op.63

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 8AM
Sonata op.7 no.4 para arpa

Concierto a 5 en Do May. SC90 p/laid y cuerdas
Quinteto op.87 p/piano y cuerd. en mi bem.men.
Danzas Hangaras nos.1 ala 4
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 9AM

3 Suefios de amor (3 nocturnos p/piano)
*Concierto p/flauta, arpa y org. K.299 en Do May.
Sinfonia p/cuerdas no.3 en mi men.
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 10A
MACUILXOCHITL

Partita en sol men. p/2 laides TWV 39:2
Concierto p/ flauta, oboe y org. Sol May.
2do. Capricho

Raps.Eslava op.45 no.1 en Re May.
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 11A

Suite no.8 p/clavecin en fa men.
Sinfonia no.1 en Mi Bem.May.

Amor gitano, vals

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

5 Minuetos y 6 trios D.89

Baile: Muévanse con mi bello son
Sinfonia no.22 "El fil6sofo" Mi Bem.May.
*La ltaliana en Argel, obertura
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 09 DE AGOSTO 2021

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

NO - Nocturno

MA - Mafianas

Jaques Gallot (1600-1656)
Richard Strauss (1864-1949)
Lars-Erik Larsson (1908-1986)

MA - Mafianas

Antonio Vivaldi (1678-1741)
Luigi Boccherini (1743-1805)
Srul Irving Glick (1934-2002)
Max Bruch (1838-1920)

MA - Mafianas

Jean-Baptiste Cardon (1760-1803)
Silvius Leopold Weiss (1686-1750)
Johann Nepomuk Hummel (1778-1837)
Johannes Brahms (1833-1897)

MA - Mafianas

Franz Liszt (1811-1886)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

MA - Mafianas

Georg Philipp Telemann (1681-1767)
Domenico Cimarosa (1749-1801)
Manuel M. Ponce (1882-1948)
Antonin Dvorak (1841-1904)

MA - Mafianas

George Frideric Handel (1685-1759)
Alexander Borodin (1833-1887)
Franz Lehar (1870-1948)

PR - Programas

Franz Schubert (1797-1828)
Claudio Monteverdi (1567-1643)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Gioacchino Rossini (1792-1868)

Charles Mackerras
Jan-Olav Wedin
Ton Koopman

Angele Dubeau
Kurt Masur

Walter Weller

Neville Marriner
Lev Markis

Kenneth Sillito

Sergiu Comissiona

José Serebrier
Willi Boskovsky

Roger Norrington
Esa-Pekka Salonen
Claudio Scimone

Filarménica Real
Sinfonietta de Estocolmo

Barroca de Amsterdam

La Pieta
Gewandhaus de Leipzig

La Tempesta di Mare
Sexteto Clasico
Filarménica Real

Academia St. Martin-in-the-fields
Nueva Sinfonieta de Amsterdam

Academia St. Martin-in-the-fields

Sinfénica de Vancouver

Sinfénica de Roma (RAI)
Johann Strauss de Viena

Cuarteto Kodaly

Coro Heinrich Schutz
Cémara de Estocolmo
Filarmonia

Jakob Lindberg-Lald barroco

Yo-Yo Ma-cello
Aurele Nicolet-flauta ; Cuart. ateneo Enesco
Angele Dubeau-violin

Angel Padilla Crespo-arpa
Richard Stone-laud barroco

Daniel Baremboim-piano
Maria Graf-arpa; Irena Grafenauer-flauta

Lee Santana y Bjorn Colell-latides barrocos
Aurele Nicolet-flauta; Heinz Holliger-oboe
Héctor Rojas-piano

Alan Cuckston-clavecin

Kenneth Bowen-tenor



01:00:00p
01:00:00p
01:17:52p
01:46:20p
01:53:42p
02:00:00p
02:00:00p
02:05:00p
02:14:44p
02:32:51p
02:42:59p
02:53:01p
03:00:00p
03:00:00p
03:13:02p
03:39:34p
03:53:39p
04:00:00p
04:00:00p
04:07:00p
04:18:33p
04:32:00p
04:45:19p
04:53:35p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:24:01p
05:46:23p
05:53:35p
06:00:00p
06:00:00p
06:20:14p
06:43:54p
06:53:23p
07:00:00p
07:00:00p
07:21:54p
07:42:45p
07:53:42p
08:00:00p
08:00:00p
08:60:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:57:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:03:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:45:07p
11:51:21p
11:54:21p

00:00
17:52
28:28
07:22
00:50
00:00
05:00
09:44
18:07
10:08
10:02
00:50
00:00
13:02
26:32
14.05
00:50
00:00
07:00
11:33
13:27
13:19
08:16
00:50
00:00
03:00
21:.01
22:22
07:12
00:50
00:00
20:14
23:40
09:29
00:50
00:00
21:54
20:51
10:57
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
00:00
45:07
06:14
03:00
00:50

lunes, 9 de agosto de 2021 1PM

Suite al estilo antiguo (1972) p/violin y piano
Siete Invenciones

2 Tangos p/orquesta de cuerd.
Identificacién estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 2PM
CONTRAPUNTO (con Eduardo Lizalde)
Les couplets

Quinteto p/alient. op.67 no.2 en mi men.

El pont

Los maestros cantores, preludio
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 3PM

George Dandin, Gran divert. Real de Versalles
Concierto p/érgano y cuerd. en Si Bem.May.
*La victoria de Wellington Op. 91
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 4PM
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Obertura "El joven Henry", arr.p/2 guitarras
2do. Concierto Real en Re Mayor

Danzas gitanas o0p.85

Concierto p/oboe y cuerd. en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 5PM

* CORTE INFORMATIVO *

Don Quijote op.87 (Humoresca)

La oda al ruisefior p/soprano y orq.

Sinfonia en Re May. D.615 (1818) (orquest. por Brian
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 6PM
Variaciones p/piano y orquesta

Sinfonia no.2

Nocturno p/corno y cuerdas (1944)
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 7PM

Ballet de la primavera, p/2 pianos

Cuarteto no.4 (1951)

Escucha mi plegaria

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 8PM
HOMENAJES

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 9PM

MUSICA ENCANTADA (con Ana Patricia Carbajal C.)
Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 10P

* CORTE INFORMATIVO *

DELTA

Identificacion estacion

lunes, 9 de agosto de 2021 11P

ENCLAVE NOCTURNO

Concierto p/ piano y org. no.1 op.5 mi menor
Pavana para una infanta difunta

+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
LUNES 09 DE AGOSTO 2021

MA - Mafianas

Alfred Schnittke (1934-1998)

Gian Francesco Malipiero (1882-1973)
Astor Piazzolla (1921-1992)

ME - mediodia

Sainte-Colombe (?-1695)
Franz Danzi (1763-1826)
Federico Mompou (1893-1987)
Richard Wagner (1813-1883)

ME - mediodia

Jean-Baptiste Lully (1632-1687)
Johann Albrechtsberger (1736-1809)
Ludwig van Beethoven (1770-1827)

ME - mediodia

Etienne-Nicolas Mehul (1763-1817)
Francois Couperin (1668-1733)
Joaquin Turina (1882-1949)
Vincenzo Bellini (1801-1835)

TA - Tardes

Anton Rubinstein (1829-1894)
Hamilton Harty (1879-1941)
Franz Schubert (1797-1828)
TA - Tardes

Giuseppe Verdi (1813-1901)
Bohuslav Martinu (1890-1959)
Matyas Seiber (1905-1960)

TA - Tardes

Cesar Franck (1822-1890)
Grazyna Bacewicz (1909-1969)
Felix Mendelssohn (1809-1847)

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

Erno von Dohnanyi (1877-1960)
Maurice Ravel (1875-1937)

Peter Maag
Yuli Turovsky

John Mauceri

Marc Minkowski
Janos Sandor
Herbert von Karajan

Alberto Veronesi

Michael Halasz
Bryden Thomson
Charles Mackerras

Riccardo Chailly
Vaclav Neumann
Eduard Tjivzjel

Edward Higginbottom

Fedor Glushchenko
Seiji Ozawa

Filarmoénica Veneciana
| Musici de Montreal

Quint. de la Filarménica de Berlin
Filarménica de Rotterdam
Los Musicos del Louvre

Filarménica de Gyor
Filarménica de Berlin

Trio Sonnerie

Ensamble de concierto de Salzburgo

Filarménica Eslovaca
Orquesta Ulster
Cémara Escocesa

Sinf. Giuseppe Verdi de Milan
Filarménica Checa
Sinfonietta Umea

Cuarteto Maggini
Coro del nuevo Colegio de Oxford

Sinfénica de la BBC escocesa
Sinfénica de Boston

Mateja Marinkovic-violin; Linn Hendry-piano

Hille Perl-viola da gamba; Andrew Lawrence-king-arpa triple

Jimena Giménez Cacho-cello; Ireneusz Jagla-piano

(ver créditos)
Gabor Lehotka-6rgano

Duo Horreaux-Trehard-guitarras

Albert Guinovart-piano
Francesco Quaranta-oboe

Heater Harper-soprano

Jean-lves Thibaudet-piano

Soren Hermansson-corno

Daniel Blumenthal y Jacob Bogart-pianos

Thomas Herford-sop

Martin Roscoe-piano
Charles Kavaloski-corno



